[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от «26»  декабря  2016                                                                                 № 1 185-п

г. Елизово
	Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенном на территории Елизовского городского поселения, на 2017 год

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Елизовского городского поселения, постановлениями администрации Елизовского городского поселения от 03.08.2015 № 534-п «О признании открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами несостоявшимся», от 02.11.2016 № 948-п «О заключении договора управления многоквартирными домами с МУП «Елизовское городское хозяйство 2»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенном на территории Елизовского городского поселения, согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Бочарниковой О.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения П.А.Когай.
И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения

                           В.А.Масло

	Приложение к постановлению

администрации Елизовского

городского поселения

от «26 » декабря 2016 № 1 185-п

	Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенным  на территории
Елизовского городского поселения, на 2017 год
                                                                                                             руб./кв.м. в месяц

	Адрес МКД (улица, № дома)
	Размер платы за жилое помещение (содержание и текущий ремонт)

	Геофизическая – 2,7,8
	37,71

	Деркачева – 5
	37,71

	Красноармейская - 11
	42,25

	Строительная – 1
	30,63

	Строительная – 3
	28,86

	Строительная – 6а
	39,51

	Хуторская – 11
	40,61

	Хуторская – 14
	37,69

	Чкалова - 8
	42,25